

**Projekty Edukacyjne 2016 - 2017**

Lp.	Tytuł projektu	Opiekun Projektu
1	Wiener Klassiker-życie, twórczość, wybrane dzieła.	Ewa Klobassa - Zrencka
2	Heinrich Schliemann-pasja odkrywania.	Ewa Klobassa - Zrencka
3	KOSTKA na 180 zdjęciach	Paweł Mika
4	KOSTKA w 3 minuty	Paweł Mika
5	Zapóżyczania w języku polskim. Tworzymy słownik polsko - niemiecki.	Katarzyna Kowalczyk
6	Semantyka barw w "Panu Tadeuszu" Adama Mickiewicza	Katarzyna Kowalczyk
7	Obrazy słowem malowane- związki poezji z malarstwem.	Iwona Poręba
8	„Zaczarowaną dorożką” po Krakowie, czyli przewodnik poetycki po mieście.	Iwona Poręba
9	Jak zabezpieczyć żelazo przed korozją?	Katarzyna Foltman
10	Określenie wybranych parametrów biologicznych i chemicznych wody z Zalewu Zakrzówek	ks. Mateusz Kowalcze SJ, Paulina Wantuch
11	Co potrafi młody chemik? - prezentacja wybranych doświadczeń chemicznych	ks. Mateusz Kowalcze SJ, Katarzyna Foltman
12	The righteous ones in Cracow - Sprawiedliwi w Krakowie, projekt filmowy	ks. Mateusz Kowalcze SJ, Maria Michalik
13	Rola chrześcijaństwa w historii państwa polskiego	Łukasz Miłek
14	Czy od razu KOSTKĘ zbudowano? Co mówią źródła historyczne o początkach naszej szkoły?	Łukasz Miłek
15	Przyszłość Unii Europejskiej po Brexicie	Łukasz Miłek
16	Wyzwania XXI wieku – migracje. Kim są uchodźcy i jak im pomóc?	Łukasz Miłek
17	Bryły w zabytkach Krakowa -Rynek Główny , Sukiennice (makieta)	Edyta Janda
18	Pi razy drzwi czyli tajemnice liczby.	Edyta Janda
19	„Czerwony Kapturek” – inscenizacja bajki w języku niemieckim	Agnieszka Krupa
20	Scenki tematyczne w języku niemieckim - "U lekarza", "W restauracji", "W szkole" - nagranie krótkometrażowego filmu składającego się z 3 tematycznych scenek	Agnieszka Krupa
21	Ile chemii zjadamy każdego dnia?	Paulina Wantuch
22	Medycyna na przestrzeni XX/XXI wieku.	Paulina Wantuch
23	Okiem gimnazjalisty - "Azja i jej zwyczaje"	Paulina Wantuch
24	Co ma wspólnego fizyka z muzyką?	Zdzisława Rogozińska
25	Zaprojektuj i zademonstruj 4 doświadczenia związane z fizyką, które można wykonać z użyciem urządzeń dostępnych w każdym domu.	Zdzisława Rogozińska
26	Jezuici w Krakowie. Projekt trasy turystycznej związanej z kilkusetletnią obecnością Towarzystwa Jezusowego w Krakowie.	Szymon Tarkowski

27	Gdyby tak cofnąć czas i przenieść się do epoki lodowcowej - prezentacja dotycząca zlodowacenia na terenie Polski połączona z renowacją tablicy informacyjnej przy głazie narzutowym przed wejściem do KOSTKI.	Szymon Tarkowski
28	Energia i moc w Kostce. Jak oszczędzać energię.	Ewa Cieśla Gancarz
29	Film edukacyjny prezentujący wybrane doświadczenia fizyczne.	Ewa Cieśla Gancarz
30	400 lat z Szekspirem - co z tego dzisiaj mamy? Prezentacja multimedialna w języku angielskim.	Maria Michalik
31	„Projekt gry komputerowej”	Marcin Cziomer
32	„ Film animowany o św. Stanisławie”	Marcin Cziomer
33	„Światem rządzi reklama”, czyli jakimi środkami oddziaływania na odbiorcę posługuje się współczesna reklama?	Anna Zdanek
34	Język współczesnych nastolatków	Anna Zdanek
35	Historia: Ponieważ żyli prawem wilka, historia o nich głucho milczy - dlaczego warto poznawać historię Żołnierzy Wyklętych?	Agnieszka Kubas
36	Historia: Piszemy o historii - jak napisać książkę lub blog historyczny?	Agnieszka Kubas
37	WOS: W jaki sposób mogę zmienić swoje najbliższe otoczenie?	Agnieszka Kubas
38	Królowa Elżbieta II - fakty i mity	Zofia Nazim
39	Czy słowa piosenek angielskich uczą gramatyki ?	Zofia Nazim
40	Wielkie religie świata i ich wpływ na kulturę.	o. Jakub Śpiewak
41	„Korona Gór Polski – szczyt Tarnica w Bieszczadach”	Zbigniew Hanusiak
42	„Walory turystyczne Jury Krakowsko-Częstochowskiej i okolic”	Zbigniew Hanusiak
43	Kierunki i rodzaje gimnastyki.	Sylwester Barszcz
44	Olimpiada w Rio 2016 - sukcesy Polaków.	Sylwester Barszcz
45	Bakterie - wróg czy przyjaciel człowieka?	Małgorzata Ślimak
46	Pij mleko będziesz wielki!	Małgorzata Ślimak
47	Życie codzienne szlachty w XVI-XVII wieku	Dorota Muller
48	Wodzowie i królowie - wybitne postacie w historii Polski	Dorota Muller
49	Sport w pigułce - słowniczek	Sylwia Biernat
50	Jak ważna jest rozgrzewka?	Sylwia Biernat
51	Matematyka a zdrowie	Agata Kubowicz
52	Wypoczynek z matematyką	Agata Kubowicz
53	Wielcy sportowcy, jak pokonać własne słabości i wrócić do sportu.	Joanna Ilnicka
54	Pierwsza pomoc w nagłych przypadkach.	Joanna Ilnicka